
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 

Decreto rettorale 

Classificazione: III/5 

N. allegati: 0 

 

 
MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. n. 954/2016 del 08.07.2016 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 
 
- Visto il proprio decreto n. 954/2016 del 08.07.2016 con il quale viene istituito per l’A.A. 2016/2017 il 

Master universitario di I livello in “GLOBAL GOVERNANCE, CULTURAL DIPLOMACY AND INTERNATIONAL 
RELATIONS”; 

- Vista la delibera del Senato Accademico dell'Università degli Studi di Siena del giorno 13.02.2006 con la 
quale è stato stabilito che le modifiche ai master universitari, ai corsi di perfezionamento, di 
aggiornamento professionale e di formazione deliberate dalle Facoltà siano immediatamente recepite 
in atti amministrativi senza necessità di successivo pronunciamento da parte del Senato Accademico e 
con cui viene stabilita la procedura necessaria all’ individuazione dei docenti e dei collaboratori alla 
didattica nonché quelle di valutazione sui master; 

- Vista la richiesta del 03.10.2016 del docente proponente, Prof. Luca Verzichelli, di proroga della 
scadenza delle domande di ammissione al Master universitario di I livello in “GLOBAL GOVERNANCE, 
CULTURAL DIPLOMACY AND INTERNATIONAL RELATIONS”- A.A. 2016/2017 

 
 
 

DECRETA 
 
 
 

1. L’art. 3 comma 1 del Decreto Rettorale n. 954/2016 del 08.07.2016 è sostituito con il seguente testo: 
3.1 La domanda di ammissione, deve essere effettuata entro e non oltre il giorno 7 ottobre 2016 
esclusivamente online tramite il sito internet https://segreteriaonline.unisi.it dell’Università degli Studi di 
Siena. Dopo la suddetta scadenza non è più possibile iscriversi al concorso. 
 
 
 
 
 
 



 

 2 di 2 

 
 
 
 
Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 954/2016 del 08.07.2016. 
 
Siena, data della firma digitale 

 
 
 
Il Rettore 
Angelo Riccaboni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 


		2016-10-04T11:43:38+0000
	GENOVESE PAOLO


		2016-10-04T13:55:57+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2016-10-05T10:26:56+0000
	RICCABONI ANGELO




